
POKAZ KOTÓW 17 maja 2009 - Jelenia Góra 

 
Cat Club Wrocław serdecznie zaprasza na pokaz kotów rasowych w Jeleniej Górze w dniu 17 
maja 2009 
 
Pokaz zorganizowany zostanie podczas XVIII Majówki ze Zwierzakami, cyklicznej imprezy 
organizowanej przez jeleniogórski TOZ. Impreza objęta jest patronatem Prezydenta Jeleniej Góry I 
Urzędu Miasta. 
 
Podczas Majówki poza pokazem kotów odbędą się prezentacje koni, psów, wystawa kwiatów oraz 
liczne imprezy towarzyszące dla dzieci I całych rodzin. 
 
Pokaz kotów odbędzie się w Hali Widowiskowo - Sportowej, która jest przeznaczona jedynie dla 
nas I kotów. 
 
Większość imprez majówkowych odbędzie się na płycie Stadionu Miejskiego, w skład którego 
wchodzi hala. 
 
Impreza at cieszy się wielkim powodzeniem wśród mieszkańców Jeleniej Góry I okolic, odwiedza 
ją kilka tysięcy zwiedzających.
 
Tegorocznym tematem przewodnim jest KOT :)
 
Warto dodać, że ostatni pokaz został zorganizowany w Jeleniej Górze na początku lat 90-tych, a 
zainteresowanie mieszkańców jest spore.
 
Pokaz kotów zorganizowany zostanie w Hali Widowiskowo - Sportowej przy ul Złotniczej 
12, w godzinach 10.00 - 16.00
 
Lokalizacja - Centrum miasta, obok dworca PKP. 
Duży bezpłatny parking przy kompleksie.
 
 
Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 11 maja 2009 r.
 
Na teren pokazu wnoszone mogą być wyłącznie koty przyjęte na pokaz przez CCW. Ilość miejsc 
ograniczona. Organizator zastrzega sobie prawo nie przyjęcia zgłoszenia bez podania przyczyny.
 
 
Zgłoszenia kotów przyjmowane są pod adresem e-mail:
 
agnieszka@aksambri.pl
 
Opłata za udział w pokazie wynosi 30 PLN     do wystawcy   niezależnie od ilości prezentowanych 
kotów. Prosimy o podanie:
1. Imienia I nazwiska, nr telefonu !!
2. Rasy hodowanej
3. Ilosci potrzebnych klatek
 

mailto:agnieszka@aksambri.pl


Wpłaty dokonujemy na konto CCW 47 1050 1575 1000 0023 3661 8901 z "dopiskiem POKAZ 
JELENIA GÓRA" 
 
Szczegółowe informacje dostępne u organizatorów - Tel. 0 501 358-248.
 
Przyjmowanie I kontrola weterynaryjna kotów na pokaz w godzinach 09.00 - 10.00
 
Zakończenie pokazu w godzinach 15.30 - 16.00
 
WARUNKI WETERYNARYJNE:
Koty przyjęte na pokaz muszą być zdrowe, zaszczepione zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
wolne od chorób zakaźnych i pasożytniczych (obowiązkowa jest książeczka zdrowia kota). 
Kocięta biorące udział w pokazie muszą mieć ukończone 3 miesiące życia.
Nie są obowiązkowe mikroczipy. 
 
Koty domowe mogą być prezentowane tylko gdy są wykastrowane z wpisem do książeczki 
zdrowia.
 
Dla każdego wystawcy przewidziano ciepły posiłek.
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY WSZYSTKICH HODOWCÓW 


